

RFQ # 16-2526 Questions and Answers

Question: 1. On the item below – clarifying that the surety letter and certificate of insurance are to be included in the phase one submission, and if so, where would you like those to go in the proposal?

Answer: This will be required in Phase 3 Cost Proposal.

Question 2. Confirming that phase one submission are physical binders (with flash drive copies) submitted to at the address indicated in the instructions. Nothing for phase one runs through Public Purchase site?

Answer: Phase 1 all hard copy binders (with flash drives) submitted to the 200 N Bernard Spokane, WA 99201 Address